
09/11/2021 14:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=905066&acao=A&tipo=t 1/1

CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO - CGU
SECRETARIA EXECUTIVA

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E DECOMENTAÇÃO / CGU

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2021 (SRP)

Às 15:27 horas do dia 02 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2021, referente ao Processo nº
00190104282202085, o pregoeiro, Sr(a) PAULO CESAR FERREIRA DE SOUZA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: SCANNER
Descrição Complementar: SCANNER, TIPO MESA, CROMATISMO POLICROMÁTICO, RESOLUÇÃO 600 DPI, TENSÃO
ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, TIPO DIGITALIZAÇÃO SIMPLEX/DUPLEX/COLOR/PB/TONS CINZA, INTERFACE USB, FORMATO A4,
CARTA, OFÍCIO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 38.372,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ROSS TECH - INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 23.399,0000 e a quantidade de 8 Unidade
.

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/03/2021
15:27:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ROSS TECH - INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF:
20.645.805/0001-08, Melhor lance: R$ 23.399,0000

Fim do documento


